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HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITEJIHOHHUIIA - CYIIEPJIUTA

rpyra Jdatym | Bpeme Tepen Bpoj IIpoTUBHULIU JIuaujcku cyauja 1 JIMHUjcKM cyauja 2
KO0JI10 yTak.

BU3VYPA (VZR) MapunkoBuh Hrop TpkyJba Hemesbko Yakasio JoBaHa
03.02. 19:00 CL ,,Pyma“ KJIEK-M/I 3PEHbAHUH (KLW) (Pyma) (Pyma) (Cp. MuTpoBuua)
. M [IPBEHA 3BE3/IA (CZW) BacubeBuh Ctedan [lnaBmwuh Jlparana KomwoBuh Bamwa
03.02. 19:00 YCIJ, ,BoxkoBar 072 KENE3HUYAP (JIx) (ZLW) (Beorpa) (Beorpaz) (Beorpaz)
: 5 JAUHAMO (DNP) [lejakoBuh [lejan MApuh JoBana MupkoB Mapuja
03.02. 17:00 XC ,IlanyeBo 073 TEHT (TNT) T —— (i) e
_ JEAUHCTBO (Cm) (JPW) Yomanosuh Hukosuja MuTposuh Jlazap Jokuh Jesena
03.02.1119:00 XaJia criopToBa 074 [TAPTHU3AH (PTW) (Ctapu baHoBiH) (Ctapa ITazoBa) (Ctapu BanoBuu)
03.02.  20:00 MuTpoBayka 075 CPEM (EST) MapuHkoBuh JesieHa MuabaH JesneHa MuoBan /lejaHa
o : rMMHa3uja CITIAPTAK (Cy) (SWS) (Pyma) (e ) (Cp. MuTpoBuua)

HasuB Takmnuewa: BAHKA IIOINTAHCKA HITE/JHOHHIIA - CYIIEPJIUTA

o2 19w o T
0302 1900 Killllowapesau 272 yppilTibun (1) owepeny  (owepennig  (lowapersd
0202. 19:00  HomaXanaCroprosa 273 PATHHYEH (RKC) B I I
0102 1800  CCYMlewmux 274 MOPEUSERFY) B Joomt rmana
0302 19:00  OllCavaKepromnh® 275 posoninfCOE NG e ey
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HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITE/IHOHHUIIA - IIPBA JIUTA

04.02. 18:30 Xauia criopToBa B%TE%FO(F\}‘X?W 3&%";1%22313 a?ﬁﬁ(;zﬂcflaz;ali TDYF()&E:E g:;l)zlpa
0302 1800  CX,Cmeacpeso’ 480 e ey e AP
(02 2000 Cbpesst  as TOPGIMSIRMOCTHD i Sremhion  Benom e
03.02. 18:00 JY,Cnoprckaxana“ 482 BP?;%S\’/&)W) Aneng g::)camap Halggsalggafl BOPYJ&B;T;IZI)HMH
03.02. 16:00 C/l , BesiikHy napk* 483 J Elll/lﬂqu}li(()l:(gg (Jbu) I/Irfba&c;l::zel)iemp Tpnn(l;t:::ﬁel;ojaﬂ mep(i;a;:fl el)aCHa
04.02. 17:00  OII ,Hukona Tecia“ 484 OMJ;%%‘X‘%Q(L}V(\%NB) Bomm?g:jig]ﬂnjam ’?ﬁ‘éi?ﬁi‘s’é’:ff Ko(ncz;r;zzngal\;l:;;ua

HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITE/IHOHHUIIA - IIPBA JIUT'A

BA - 014 TOPEHE (VAM) KoBayeBuh UBaHa Kpmrenuh Anekcangap Pakuh Coduja

Uz, | 170t CI{,,Crynent” [TAPTU3AH (PTN) (BasbeBo) (BasbeBo) (BasbeBo)

) M CMEJZIEPEBO IAPWHA (SDC) MuageHoBuh Mapko MuTtpoBuh Henap, Puctuh Hatanuja
04.02. 18:00 CX,CmenepeBo 680 YKEJE3HHYAP (BT) (ZBG) i E— - (CiziEpans)

; M BOPAI] (Ct) (BRS) Mapuh JoBaHa JakoBsbeBuh [aosa CrojkoBuh Tamapa
UEtz, | et G Cupenmnin el BI'CK (VGM) (TTanvero) (TTanvero) (MTanueBo)

) M HAINPE/IAK 037 (NAP) hopheuh Mapuja ®uunosuh [etap lleTkoBuh AHbesa
03.02. 17:00 XC ,KpyueBar, 682 MJIAJIEHOBAIL (MLM) e — e — e
03.02. 14:30 OlI , BpaHko 683 KOCOBCKA MUTPOBHIIA (KMK) Anexcuh Miazen BykaguHoBuh Yporu KojeBuanuH Teozmopa

o ’ PaguueBuh” @YTOT (FTM) (Kpasmeso) (Kpasmeso) (Pamka)

) M JATOJIMHA (JAM) Jlanosuh MusieHa Epuh Jlazap ['pyjuh Buosieta

DRz | Lol D AR eier KJIEK CPEUJALIYME (KLM) (Kparyjesair) (Kparyjesarr) (Kparyjesan)
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HasuB TakMuuema: b.

02.02.

04.02

HasuB TakMHuema:

04.02.

04.02.

04.02.

02.02.

03.02.

04.02.

04.02.

03.02.

03.02.

04.02.

18:00

19:00

18:30

17:00

15:00

20:00

17:00

15:30

17:00

17:00

17:00

17:00

CX ,lipmeBo”

CPL ,CtymeHT"

OMI ,MupocsaB AHTHAR"

CLl ,ubhuja“
CLI ,Busypa“

CIJ ,YajeTnna“

CIII1 ,BojBoauHa“
MaJia caja

CIIII ,Munenunym“
[CILI , [TuHKr"
Ol , Bypa Jakmiuh“
CPL ,ly60umnna“

CIIII , Tumox*

880

881

882

883

884

BAHKA IIOHNITAHCKA IITE/ITMOHH,

rpyna bpoj
II!!!IIIHEHH!H!IIH%HHHHIIIIIIIIIIIHHHHHIIIIIIIIII!!!!IIIIIIIIIII!HHHHHHHHHHIIIIIIIIIIIIIIIIgillIIIIEEIIIIIII

1079

1080

1081

1082

1083

1084

HKA IIOIITAHCKA INTEJUOHUIIA - IIPBA .b” JIUTA

rpymna BpO]
3 e N U

VBAUIIA (IVA)
KPAJb (KRB)

CPBUJAHKA 014 (SRB)

JIECKOBALL-98 (LSK)
MUJIEHUYM (MLW)
CITAPTAK (Jb) (SPW)

UHBUJA (INW)

KPAI'Y]-PAIHUYKH (KGR)

CTEPHJA (STW)
BOPAI] (Ya) (BRW)

3JIATUBOP (ZLB)
JATOJIMHA (JAW)

-I1IPBA ,b" JIUT'A

HOBH CA/J] (NSM)

TOIIJIMYKHU BUTE30BH (TVI)

BAHAT (BNM)
YIKMLE (UZC)
CPEM EATOH (SRM)
BEYE] (BEM)
BABAHMIITE (BVN)
JIO3HMIA (LOZ)
JIYBOUHIIA (DBM)
®AII JIMBHULIA (FPL)
THUMOK (TIZ)
BOPAI] (Tap) (BPN)
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Wnuh Capa
(ITo>kera)

ArtaHackoBuh Bama
(BaspeBo)

MageHoBuh
Kpucrtrna (Hum)

YopmanoBuh Hukonuja
(Crapu BaHoB1H)
Heruh Caza
(Beorpan)
Boxuh /lyman
(Yxune)

BeneukoBuh BojaHa
(HoBu Canm)
[Toxan Habha

(Bpuan)
[TaBnoBuh JeseHa
(Cp. MuTopBuLa)

Jamrhyp Anekcangpa

(KoBuH)

Kwxuh Aubenuja
(JleckoBarr)

MusiojkoBuh JeseHa
(3ajevap)



